ĐẢNG ỦY XÃ ĐĂK RVE

VĂN PHÒNG

*

Số 25-CV/VPĐU
Gửi bản điện tử Nghị quyết số 70-NQ/TW

ngày 20/8/2025 của Bộ Chính trị

        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Đăk Rve, ngày 25 tháng 9 năm 2025

Kính gửi: - Các đồng chí Ủy viên BCH Đảng bộ xã,

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Đảng ủy,

- Đảng bộ, chi bộ trực thuộc,

- Hội đồng nhân dân,

- Ủy ban nhân dân,

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã.

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Đảng ủy, Văn phòng Đảng ủy kính

gửi bản điện tử Nghị quyết số 70-NQ/TW, ngày 20/8/2025 của Bộ Chính trị

về bảo đảm an ninh năng lượng quốc gia đến năm 2030, tầm nhìn đến năm

2045 đến các cơ quan và các đồng chí để nghiên cứu (có bản điện tử Nghị

quyết gửi kèm theo).

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Thái

		2025-09-26T05:59:42+0000
	Not specified

		2025-09-26T07:43:08+0000
	Not specified